

Odberateľ: Krajské riaditeľstvo PZ v Trenčíne  
 Projektant: Keramospol TRADE s.r.o.,  
 Dodávateľ:

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 25.10.2012

Stavba :Prievdza OR PZ - Rekonštrukcia výťahu

PETRÁŠOVÁ MARTA TRENČÍN

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	
------------	-------------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------	--

### PRÁCE A DODÁVKY HSV

#### 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	014	63131-1121	Doplnenie mazaniny bet. do 1 m <sup>2</sup> hr. 8 cm	0,041	m <sup>3</sup>			
			1,05*0,13*0,05*6 = 0.041					

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:

#### 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2	003	94194-1032	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 30 m	78,472	m <sup>2</sup>			
			2*1,765*22,23 = 78.472					
3	003	94194-1192	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1032	78,472	m <sup>2</sup>			
4	003	94194-1832	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 30 m	78,472	m <sup>2</sup>			
5	003	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	450,000	m <sup>2</sup>			
6	011	95290-1114	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlaž. nad	10,550	m <sup>2</sup>			
7	013	96703-1132	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na MV, MVC	1,591	m <sup>2</sup>			
			2,04*0,13*6 = 1.591					
8	013	97103-8431	Vybúr. otvorov do 0,25 m <sup>2</sup> v mur. z dutých tehál hr. do 15 cm	6,000	kus			
9	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	6,964	t			
			"sut" 0,346 = 0.346					
			"závažie" 1,10*2,40*0,12*2,60 = 0.824					
			2*(1,10+2,40)*13,40/1000 = 0.094					
			"montážny nosník" 700/1000 = 0.700					
			"výťah" 5,00 = 5.000					
10	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	34,820	t			
			6,964*5 = 34.820					
11	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	6,964	t			
12	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	104,460	t			
			6,964*15 = 104.460					
13	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	6,964	t			
14	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "	6,964	t			
15	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,888	t			
16	000	99999-0006	Konštrukcie a práce HSV, HZS T6	50,000	hod			
			"zaslepenie starých otvorov a vytvorenie nových" 5*(5+5) = 50.000					

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:

### PRÁCE A DODÁVKY PSV

#### 763 - Konštrukcie - drevostavby

17	763	76311-2143	Steny sadrokartónové W112 2x12,5 mm GKFI 125 mm	2,774	m <sup>2</sup>			
			(0,88-0,06+0,23)*2,15*6 = 13.545					
			-0,88*2,04*6 = -10.771					
18	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%				
			763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:					

#### 783 - Nátery

19	773	78381-11000	Protiprašný náter podlahy 2x	10,550	m <sup>2</sup>			
			1,765*1,635 = 2.886					
			3,20*2,395 = 7.664					

783 - Nátery spolu:

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------	--

## 784 - Maľby

20	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním $637,787 \cdot 10 / 100 = 63.779$	63,779	m2			
21	784	78445-2373	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do 8m "vnútorný priestor" $1,765 \cdot 1,635 = 2.886$ $2 \cdot (1,765 + 1,635) \cdot 22,23 = 151.164$ $3,20 \cdot 2,395 = 7.664$ $2 \cdot (3,20 + 2,395) \cdot 2,33 = 26.073$	187,787	m2			
22	784	78445-2374	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop schod. do 3,8m "vonkajší priestor a priestor schodiska" $450,00 = 450.000$	450,000	m2			
23	784	78449-65001	Ostatné maliarske práce, penetrovanie "vnútorný priestor" $1,765 \cdot 1,635 = 2.886$ $2 \cdot (1,765 + 1,635) \cdot 22,23 = 151.164$ $3,20 \cdot 2,395 = 7.664$ $2 \cdot (3,20 + 2,395) \cdot 2,33 = 26.073$ "vonkajší priestor a priestor schodiska" $450,00 = 450.000$	637,787	m2			
24	784	78449-8911	Ostatné práce pri opr. vyhlad. mal. masou 1 nás. mies. do 3,8m 784 - Maľby spolu:	63,779	m2			

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

## PRÁCE A DODÁVKY M

## M21 - 155 Elektromontáže

25	921	21020-1020	Svietidlo žiarivkové stropné IP20, 2x36W	2,000	kus			
26	MAT	347 5P012	Žiarivka lineár. TL-D SUPER 36W/840	4,000	kus			
27	MAT	348 2415012	Svietidlo žiarivkové 2x36 W stropné	2,000	kus			
28	MAT	921 AN16470	Štartér 4-65W S10 PHILIPS	4,000	kus			

M21 - 155 Elektromontáže spolu:

## M33 - 162 Montáž dopravných zariadení, sklad. zariadení a váh

29	933	33053-0033	Demontáž nárazníka	1,000	kus			
30	933	33053-0043	Demontáž závažia	1,000	kus			

M33 - 162 Montáž dopravných zariadení, sklad. zariadení a váh spolu:

PRÁCE A DODÁVKY M spolu:

Za rozpočet celkom